
证券代码：002923      证券简称：润都股份             公告编号：2022-010 

 

珠海润都制药股份有限公司 

关于公司产品参与广东联盟双氯芬酸等药品 

集中带量采购拟中选的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

一、参与投标的基本情况  

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月29日参加了广东省药品

交易中心组织的广东联盟双氯芬酸等药品集中带量采购工作。根据广东省药品交易中心

发布的关于广东联盟双氯芬酸等药品集中带量采购（第一批）拟中选/备选结果公示显示，

公司产品雷贝拉唑钠肠溶胶囊（注册商标：雨田青）拟中选本次集中带量采购。 

拟中选产品基本情况： 

序号 拟中选产品 剂型 规格 包装规格 批准文号 

1 雷贝拉唑钠肠溶胶囊 

肠溶微丸胶囊 20mg 14粒/盒 国药准字H20110076 

肠溶微丸胶囊 20mg 28粒/盒 国药准字H20110076 

肠溶微丸胶囊 10mg 28粒/盒 国药准字H20050228 

二、此次拟中选对公司的影响  

本次集中采购项目采购周期为两年，采购期内医疗机构将优先使用中选品种，并确

保完成约定采购量。若公司确定中选，后续签订采购合同并实施后，将有利于进一步扩

大相关产品的销售规模，扩充合作渠道，提高市场占有率，促进公司相关产品国内市场

的开拓，提升公司的品牌影响力，对公司的未来经营业绩产生积极的影响。 

三、风险提示 

上述产品的采购合同签订等后续事项以及带量采购后市场销售执行情况尚具有不确

定性。公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨

慎决策，注意投资风险。 

 



特此公告。 

 

 

珠海润都制药股份有限公司 

董事会 

2022年 03月 12日 


